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سخنرانی فرماندار خداآفرین و تبیین عملکرد دولت سیزدهم در خطبه های پیش از نمار
جمعه

سخنرانی دکتر نکونام فرماندار خداآفرین  و تبیین عملکرد دولت سیزدهم در خطبه های پیش از نمار جمعه این هفته با

حضور امام جمعه محترم، بخشداران، نیروهای نظامی و انتظامی، مسئولان و اقشار مختلف مردم در مسجد علی ابن

ابیطالب (ع)شهر خمارلو برگزار شد.

فرماندار خداآفرین: تلاش دولت سیزدهم برای ایجاد تحول در زیر ساخت های کشور است و تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان در طرحهای خداآفرین هزینه شده است.

فرماندار خداآفرین گفت: دولت عدالت محور سیزدهم تاکنون تلاش کرده است در زیر ساخت های کشور تحول ایجاد کند و کارهای بزرگی نیز دراین حوزه ارایه داده است هرچند

شیطنتهای برخی درصدد سنگ اندازی بودند اما صداقت دولت سیزدهم وبا مردم بودن وبرای مردم بودن این دولت موجب دستاوردهای موفق و کارنامه درخشانی شده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خداآفرین، علی اکبر نکونام با بیان اینکه هفته دولت یادآور رشادت ها، فداکاریها، و خدمات بی شائبه و با اهمیت شهدای دولت به ویژه شهید

رجایی و باهنراست و این هفته برای تجدید پیمان با شهدا و امام شهدا است گفت: این هفته فرصت مغتنمی است تا خدمات دولت به مردم گزارش دهیم چرا که دولت با مردم

و با مشارکت مردم موفق خواهد بود و لازمه این کار ارائه گزارش واقعی به مردم است. وی از مسئولان خواست تا با تلاش شبانه روزی بتوانند با مردم بودن و با خدمت به مردم

اعتبار کشور، نظام، ودولت را تضمین نمایند.

فرماندار خداآفرین در ادامه با اعلام اینکه تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار دراین شهرستان هزینه شده است و۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی پرداخت شده است

از آمار۳۰درصدی تحت پوشش نهادهای حمایتی و سه برابری زیر خط فقر بودن مردم این شهرستان در مقایسه با آمار کشوری انتقاد کرد و افزود باید تسهیلات اشتغالزایی رصد

شود. وی با ابراز تأسف گفت خداآفرین با وجود دارا بودن منبع ثروت از جمله آب، خاک حاصلخیز و نیروی کار فعال بعنوان ظرفیت های توسعه، عقب مانده است.

وی افزود از زمان حضور و شروع خدمت در خداآفرین با همفکری و همراهی روسای ادارات، مردم و دهیاران شوراهای اسلامی ظرفیتهای شهرستان شناسایی شده تا با استفاده از

این ظرفیت ها بتوانیم به مردم قدرشناس و شایسته خدمت خدمات ارزنده ارائه نماییم.

فرماندار خداآفرین از مسئولان خواست فارغ از دغدغه های روزمره خود با استفاده از موقعیت ومسئولیت خود با عهد و پیمان با آرمانهای مقدس نظام جمهوری اسلامی برای

خدمت به مردم تلاش کنند.
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